



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0136/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Jueves, 20 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0374	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579-35/652] 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579-35/652]		PZA	1.00	\$1,778.12	\$1,778.12
0375	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE		PZA	1.00	\$595.55	\$595.55
0376	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE		PZA	1.00	\$2,310.28	\$2,310.28
0377	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579-35/652]		PZA	1.00	\$5,927.05	\$5,927.05
0378	JALADERA TUBULAR RECTA "H"32x800x1200MM PP419120 CROMADO		PZA	2.00	\$1,219.88	\$2,439.76
0379	BISAGRA HIDRAULICA PARA PUERTA ITALIANA 403B		PZA	1.00	\$1,424.10	\$1,424.10
0380	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/GD10S/PF003-KMS/GD20/GD02/GL10P)		PZA	1.00	\$1,972.93	\$1,972.93

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0289	PIVOTE GIRO ANTEPECHO FIJO LAT GD40			PZA	2.00	\$365.82	\$731.64

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$19,928.14**
FORMA DE PAGO:
Jueves, 20 de Febrero de 2025

DIESCINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTI OCHO 14/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 17,179.43
IVA 16%	\$ 2,748.71
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 19,928.14

Nº 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0136/2025 KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0136
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0374	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579- 35/652] 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579- 35/652]	PZA	1.00				
2	0375	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
3	0376	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
4	0377	10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/579- 35/652]	PZA	1.00				
5	0378	JALADERA TUBULAR RECTA "H"32x800x1200MM PP419120 CROMADO	PZA	2.00				
6	0379	BISAGRA HIDRAULICA PARA PUERTA ITALIANA 403B	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
7	0380	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/GD10S/PF003-KMS/GD20/GD02/GL10P)	PZA	1.00				
8	0289	PIVOTE GIRO ANTEPECHO FIJO LAT GD40	PZA	2.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 19 de Marzo de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0110/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Lunes, 10 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0265	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$720.69	\$720.69
0266	10MM CLARO TEMPLADO 990X616 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$580.17	\$580.17
0267	10MM CLARO TEMPLADO 1630X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]			PZA	1.00	\$4,698.87	\$4,698.87
0268	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	3.00	\$3,009.57	\$9,028.71
0276	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$2,247.31	\$2,247.31
0277	10MM CLARO TEMPLADO 990X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$2,247.31	\$2,247.31

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0271	10MM CLARO TEMPLADO 1470X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652] 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]			PZA	1.00	\$4,237.64	\$4,237.64
0272	10MM CLARO TEMPLADO 600X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]			PZA	1.00	\$1,729.65	\$1,729.65
0268	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	3.00	\$0.00	\$0.00
0275	10MM CLARO TEMPLADO 250X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]			PZA	3.00	\$3,009.57	\$9,028.71
0265	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$0.00	\$0.00
0277	10MM CLARO TEMPLADO 990X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$0.00	\$0.00
0278	10MM CLARO TEMPLADO 3503030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]			PZA	1.00	\$579.31	\$579.31
0279	10MM CLARO TEMPLADO 1364X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	1.00	\$1,008.96	\$1,008.96
0274	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	3.00	\$3,932.05	\$11,796.15
0281	10MM CLARO TEMPLADO 1047X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]			PZA	3.00	\$3,009.57	\$9,028.71
0282	10MM CLARO TEMPLADO 994X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	3.00	\$396.87	\$1,190.60
0283	10MM CLARO TEMPLADO 1994X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	2.00	\$2,256.44	\$4,512.88
0284	10MM CLARO TEMPLADO 1130X2490 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE			PZA	1.00	\$1,166.71	\$1,166.71

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0285	10MM CLARO TEMPLADO 400X2540 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	1.00	\$966.63	\$966.63
0285	10MM CLARO TEMPLADO 400X2540 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	1.00	\$0.00	\$0.00

ANTICIPO POR LA CANTIDAD DE **\$22,920.45**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 10 de Febrero de 2025

NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE 51/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 79,301.30
IVA 16%	\$ 12,688.21
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 91,989.51

	ORDEN COMPRA: 0110/2025				
Nº 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0110
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 10 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0265	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
2	0266	10MM CLARO TEMPLADO 990X616 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
3	0267	10MM CLARO TEMPLADO 1630X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]	PZA	1.00				
4	0268	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	3.00				
5	0276	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
6	0277	10MM CLARO TEMPLADO 990X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
7	0271	10MM CLARO TEMPLADO 1470X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652] 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]	PZA	1.00				
8	0272	10MM CLARO TEMPLADO 600X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]	PZA	1.00				
9	0268	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	3.00				
10	0275	10MM CLARO TEMPLADO 250X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]	PZA	3.00				
11	0265	10MM CLARO TEMPLADO 990X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	0277	10MM CLARO TEMPLADO 990X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
13	0278	10MM CLARO TEMPLADO 3503030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]	PZA	1.00				
14	0279	10MM CLARO TEMPLADO 1364X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	1.00				
15	0274	10MM CLARO TEMPLADO 1044X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	3.00				
16	0281	10MM CLARO TEMPLADO 1047X3030 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]	PZA	3.00				
17	0282	10MM CLARO TEMPLADO 994X2386 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	3.00				
18	0283	10MM CLARO TEMPLADO 1994X615 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	2.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
19	0284	10MM CLARO TEMPLADO 1130X2490 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE	PZA	1.00				
20	0285	10MM CLARO TEMPLADO 400X2540 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	1.00				
21	0285	10MM CLARO TEMPLADO 400X2540 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	1.00				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 19 de Marzo de 2025 </div>
--	---

FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22 Su contacto: Jeyssi Briceño Ake



Página: 1
 21.01.2025

FECHA PEDIDO

CONF. PEDIDO N°: 10385299

Ref. / Obra:		2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS							
POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					
1	10MM CLARO TEMPLADO	59.05	990	x 2386	1	2.3621	951.40	2,247.31	2,247.31
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593]								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
2	10MM CLARO TEMPLADO	15.25	990	x 616	1	0.6098	951.40	580.17	580.17
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
3	10MM CLARO TEMPLADO	123.47	1630	x 3030	1	4.9389	951.40	4,698.87	4,698.87
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]								
4	10MM CLARO TEMPLADO	237.25	1044	x 3030	3	9.4899	951.40	3,009.57	9,028.71
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
									Pos. 001 - 004
									16555.06
5	10MM CLARO TEMPLADO	59.05	990	x 2386	1	2.3621	951.40	2,247.31	2,247.31
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593]								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
6	10MM CLARO TEMPLADO	15.22	990	x 615	1	0.6089	951.40	579.31	579.31
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
7	10MM CLARO TEMPLADO	111.35	1470	x 3030	1	4.4541	951.40	4,237.64	4,237.64
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]								
	2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]								

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
	16.00		PESOSMX

PEDIDOS
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22 Su contacto: Jeyssi Briceño Ake



Página: 2
 21.01.2025

FECHA PEDIDO

CONF. PEDIDO N°: 10385299

Ref. / Obra: 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS										
POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE	
			Ancho	Alto						
8	10MM CLARO TEMPLADO	45.45	600	x	3030	1	1.8180	951.40	1,729.65	1,729.65
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]									
9	10MM CLARO TEMPLADO	237.25	1044	x	3030	3	9.4899	951.40	3,009.57	9,028.71
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)									
Pos. 005 - 009									17822.62	
10	10MM CLARO TEMPLADO	237.25	1044	x	3030	3	9.4899	951.40	3,009.57	9,028.71
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)									
11	10MM CLARO TEMPLADO	18.94	250	x	3030	1	0.7575	951.40	720.69	720.69
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]									
Pos. 010 - 011									9749.40	
12	10MM CLARO TEMPLADO	59.05	990	x	2386	1	2.3621	951.40	2,247.31	2,247.31
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593] 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE									
13	10MM CLARO TEMPLADO	15.22	990	x	615	1	0.6089	951.40	579.31	579.31
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE									
14	10MM CLARO TEMPLADO	26.51	350	x	3030	1	1.0605	951.40	1,008.96	1,008.96
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/580-35/652]									
15	10MM CLARO TEMPLADO	103.32	1364	x	3030	1	4.1329	951.40	3,932.05	3,932.05
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)									

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
	16.00		PESOSMX

PEDIDOS
 Página2
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22



Página: 3

FECHA PEDIDO 21.01.2025

Su contacto: Jeyssi Briceño Ake

CONF. PEDIDO N°: 10385299

Ref. / Obra: 2103OPMXTMXUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					
16	10MM CLARO TEMPLADO								
		237.25	1044	x 3030	3	9.4899	951.40	3,009.57	9,028.71
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]								
								Pos. 012 - 016	16796.34
17	10MM CLARO TEMPLADO								
		237.93	1047	x 3030	3	9.5172	951.40	3,018.23	9,054.69
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [35/599-35/672]								
18	10MM CLARO TEMPLADO								
		118.59	994	x 2386	2	4.7434	951.40	2,256.44	4,512.88
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593]								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
19	10MM CLARO TEMPLADO								
		30.66	1994	x 615	1	1.2263	951.40	1,166.71	1,166.71
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
								Pos. 017 - 019	14734.28
24	10MM CLARO TEMPLADO								
		70.34	1130	x 2490	1	2.8137	951.40	2,676.96	2,676.96
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/793-100/1593]								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
25	10MM CLARO TEMPLADO								
		25.40	400	x 2540	1	1.0160	951.40	966.63	966.63
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
								Pos. 024 - 025	3643.59

Cuando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
79,301.29	16.00	12,688.21	91,989.50 PESOSMX

PEDIDOS Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364

Página:3 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48

Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082

Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000

www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22



Su contacto: Jeysi Briceño Ake

Página: 4
 FECHA PEDIDO 21.01.2025

CONF. PEDIDO N°: 10385299

Ref. / Obra: 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el envío del producto.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
 BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
 Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

TRASNF 4775
 G01

Total Kg.: 2083.80 Total Uds.: 32 Total m².: 83.35
 Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
79,301.29	16.00	12,688.21	91,989.50 PESOSMX

PEDIDOS
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet

